1

第１１回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成２０年６月１８日（水） １０：００～１１：０５

２ 会場：秋田キャンパス管理棟２階 会議室

３ 出席者
 ○役員 ：柚原副理事長、新岡理事、森理事、竹村理事、駒野理事、倉田監事
 ○事務局：伊藤次長、佐々木統括、木村本荘キャンパスリーダー、松田大潟キャン

パスリーダー、小野チームリーダー、渡辺チームリーダー、中泉チーム

リーダー、鈴木シニアスタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【審議】
１ 生物資源科学部フィールド教育研究センター改修工事の実施について

【企画・広報本部】

   生物資源科学部フィールド教育研究センターの改修計画について資料をもとに

説明があり、了承した。

２ 人事評価について【総務本部】

   平成２０年度の職員人事評価の実施について説明があり、了承した。

３ 経営協議会の資料について【企画・広報本部】

   平成２０年度第１回経営協議会の資料について、確認を行った。

【報告】

１ 平成２１年度編入学試験の出願状況について【教育本部】

   平成２１年度編入学試験の出願状況について報告があった。試験日は６月２８

日（土）。

○その他

・開学１０周年記念事業の募金趣意書について報告があった。
・学内外情勢について確認を行った。

以 上